
2020年12月25日

USEN少額短期保険 株式会社

年末年始 休業期間のお知らせ

年末年始は下記期間を休業とさせていただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。

なお、事故受付センターにつきましては、同期間中も受付のみ承っております。

【事故受付センター】
フリーダイヤル 0120-407-678 ※ 受付時間：24時間365日

記

年末年始 休業期間 ： 2020年12月30日（水）～ 2021年1月4日（月）

（年末業務終了日時 ： 2020年12月29日（金）14:00まで）


